

STEELMIX HOLDING ApS

Nordkrogen 14, 7300 Jelling

CVR-nr. 29 51 45 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.



Jesper Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	STEELMIX HOLDING ApS Nordkrogen 14 7300 Jelling
	CVR-nr.: 29 51 45 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Grøn Iversen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -209 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.674 t.kr. mod 4.238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-208.557	-208.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.305	-32.810
2 Andre driftsomkostninger	0	-30.000
Driftsresultat	-239.862	-271.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.609	2.931
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.813.367	4.518.388
Øvrige finansielle omkostninger	-4.661	-5.263
Resultat før skat	2.645.453	4.244.846
3 Skat af årets resultat	28.816	-6.631
Årets resultat	2.674.269	4.238.215

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.479.976	2.646.319
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	900.000
Overføres til overført resultat	0	566.896
Disponeret fra overført resultat	-55.707	0
Disponeret i alt	2.674.269	4.238.215

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.632	109.937
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.632</u>	<u>109.937</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	227.525	200.866
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	22.734.764	21.331.397
Deposita	0	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.962.289</u>	<u>21.592.263</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.040.921</u>	<u>21.702.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.816	1.089
Andre tilgodehavender	9.338	1.350
Tilgodehavender i alt	<u>38.154</u>	<u>2.439</u>
Likvide beholdninger	<u>1.827.007</u>	<u>1.478.213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.865.161</u>	<u>1.480.652</u>
Aktiver i alt	<u>24.906.082</u>	<u>23.182.852</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.554.542	11.074.566
Overført resultat	10.940.342	10.996.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	900.000
Egenkapital i alt	24.869.884	23.095.615
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.251	9.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.947	77.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.198	87.237
Gældsforpligtelser i alt	36.198	87.237
Passiver i alt	24.906.082	23.182.852
7 Sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	11.074.566	10.996.049	900.000	23.095.615
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	1.479.976	-55.707	1.250.000	2.674.269
	<u>125.000</u>	<u>12.554.542</u>	<u>10.940.342</u>	<u>1.250.000</u>	<u>24.869.884</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	<u>0</u>	<u>30.000</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.816	-1.089
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>7.720</u>
	<u>-28.816</u>	<u>6.631</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	165.897	115.752
Tilgang i årets løb	0	210.145
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-160.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>165.897</u>	<u>165.897</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-55.960	-23.150
Årets afskrivninger	<u>-31.305</u>	<u>-32.810</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-87.265</u>	<u>-55.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>78.632</u>	<u>109.937</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	118.447	118.447
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>68.447</u>	<u>118.447</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	82.419	79.488
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	76.659	2.931
Opskrivninger 31. december 2019	<u>159.078</u>	<u>82.419</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>227.525</u>	<u>200.866</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Steelwine ApS,	90 %	<u>252.806</u>	<u>85.177</u>
		<u>252.806</u>	<u>85.177</u>

6. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2019	<u>10.314.250</u>	<u>10.314.250</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>10.314.250</u>	<u>10.314.250</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	11.017.147	8.373.759
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.813.367	4.518.388
Udbytte	-1.410.000	-1.875.000
Opskrivninger 31. december 2019	<u>12.420.514</u>	<u>11.017.147</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>22.734.764</u>	<u>21.331.397</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PI Group Holding ApS,	30 %	<u>75.782.543</u>	<u>9.377.889</u>
		<u>75.782.543</u>	<u>9.377.889</u>

Noter

7. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Steelwine ApS' mellemværende med Jyske Bank.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.